

Department of Political Science

R. R. S. COLLEGE

(A constituent unit of Patliputra University)
Mokama, Patna-803302
NAAC Accredited Grade 'B'



Date 05/01/2024

Important Notice

As per Patliputra University letter reference number <u>DSW/966/PPU/2024 dated</u> <u>04/01/2024</u>, it is to notify all students of **UG Semester-2**nd (**Batch 2023-27**) having **Political Science** as their **MJC-2**, **MIC-2 or MDC-2**, that the classes will start from **08**th **January 2024**. It is compulsory to have **75 percent attendance** to appear in the **CIA and end-semester examinations**.

<u>आवश्यक सूचना</u>

पाटलिपुत्र विश्वविद्यालय के पत्र संदर्भ संख्या DSW/966/PPU/2024 दिनांक 04/01/2024 के अनुसार, यूजी सेमेस्टर-2 (बैच 2023-27) के सभी छात्र/छात्राओं जिनके पास MJC-2, MIC-2 या MDC-2 के रूप में राजनीति विज्ञान है, उनकी कक्षाएं 08 जनवरी 2024 से शुरू होंगी। सीआईए (CIA) और सत्रांत परीक्षा में शामिल होने के लिए सभी छात्रों की 75 प्रतिशत उपस्थिति अनिवार्य है।

Amsullah

(Dr. Amirullah)